
Konference SPIN

Compiled Jul 3, 2023 11:57:27 AM by Document Globe ®   1

Konference SPIN
Katedra preprimární a primární pedagogiky a Katedra matematiky a didaktiky matematiky vás zvou na ?závěrečnou
konferenci projektu SPIN - Spolupráce a inovace, který realizovala Pedagogická fakulta UK za podpory Nadace České
spořitelny.

Účast na konferenci je zdarma. Registrujte se prosím předem přes   tento formulář.

Program konference:

9:30–10:30
Prezentace aktivit a výstupů projektu
Jakým konkrétním aktivitám jsme se věnovali? Jak jsme díkytomu profesně rostli? A co v rámci projektu vzniklo?

10:45–12:00
Kulatý stůl ke spolupráci VŠ a ZŠ učitelů
Jak konkrétně jsme spolupracovali? Které modely se nám nejvíce osvědčily? Jak to vnímali jednotliví aktéři?

13:15–15:30
Workshopy na témata, která nás nejvíce profesně posunula
W1: Metoda Teachers Time Out
W2: Tandemová výuka na PedF UK

15:45–16:45
Kampaň identita
Kdo všechno se podílí na přípravě budoucích učitelů? Jaké role sehrávají? A proč je důležité o nich mluvit? Workshop
s Blankou Pravdovou z KVBU.

17:00–18:00
Diskuze na téma portfolií v přípravě budoucích učitelů
Jakou mají mít portfolia roli? Jak mohou být užitečná u státních závěrečných zkoušek? A jak studenty motivovat k jejich
průběžné tvorbě?

https://forms.office.com/e/KxZrZ9wcs1

